
   
 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

OGGETTO: Approvazione Atti Commissioni Giudicatrici 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30/04/2024 di analisi della programmazione 
didattica per il 2024/2025 e di conferimento delle risorse finanziarie per la copertura di supplenze e 
contratti; 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 16 maggio 2024 

che autorizza l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi; 

VISTO il Bando 24-034 - Scienze motorie - selezione pubblica per il conferimento di incarichi di 

insegnamento 1°semestre a.a. 2024/25 - corsi di studio: Laurea in Scienze delle attività motorie e 

sportive - Laurea magistrale in Scienze motorie preventive e adattate (Rep.n. 8705/2024 

Prot n. 337061 del 01/08/2024), avente scadenza il 9 settembre 2024; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali redatti dalle Commissioni giudicatrici; 

 

DELIBERA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti delle Commissioni giudicatrici del Bando 24-034 - Scienze motorie - 

selezione pubblica per il conferimento di incarichi di insegnamento 1°semestre a.a. 2024/25 (Rep.n. 

8705/2024 Prot n. 337061 del 01/08/2024); 

ART. 2 – Sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti richiesti per l'accesso alla 

selezione sopra citata, sono approvate le graduatorie di merito per gli incarichi a concorso, come da 

tabelle allegate (allegato 1); 

ART. 3 – Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web 
dell’Università di Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-

bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giuseppe Lippi 

http://www.univr.it/concorsi


all. 1 – Approvazione atti del Bando n. 24-034 - Scienze motorie per il conferimento degli incarichi di insegnamento 1° semestre a.a. 2024/2025  

Laurea in Scienze delle attività motorie e sportive 

 

GRADUATORIE IDONEI E VINCITORI  

Id. 

Copertura 
Corso di Studio Insegnamento Anno  

Tipo Attività 

Formativa 

Cod. 

Settore 
Part. Stu. 

Des. 

Sede 
CFU Candidato Punti 

Posizione 

In 

Graduatoria 

Vincitore 

674442 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S000621 - FISIOLOGIA 2 B - Caratterizzante BIO/09 

Matricole PARI – 
mutuato con 
matricole dispari 

VERONA 1 
Bochicchio 
Gianluca 

20 1° 

Bochicchio 

Gianluca 

674442 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S000621 - FISIOLOGIA 2 B - Caratterizzante BIO/09 

Matricole PARI – 
mutuato con 
matricole dispari 

VERONA 1 De Luca Marco 18 2° 

673649 

Y20 - SCIENZE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE E 
SPORTIVE 

4S012825 - FISIOLOGIA 
DELLO SPORT/SPORT 
PHYSIOLOGY 

3 
C - 
Affine/Integrativa 

BIO/09  VERONA 3 Ferrari Luca 18,5 1° Ferrari Luca 

 



all. 1 – Approvazione atti del Bando n. 24-034 - Scienze motorie per il conferimento degli incarichi di insegnamento 1° semestre a.a. 2024/2025  

Corso di Laurea magistrale in Scienze motorie preventive e adattate 

 

GRADUATORIE IDONEI E VINCITORI  

Id. 

Copertura 
Corso di Studio Insegnamento Anno  

Tipo Attività 

Formativa 

Cod. 

Settore 

Part. 

Stu. 

Des. 

Sede 
CFU Candidato Punti 

Posizione 

In 

Graduatoria 

Vincitore 

668130 

Y70 - SCIENZE 

MOTORIE PREVENTIVE 

ED ADATTATE 

4S012535 - PSICOLOGIA DELL'ESERCIZIO E 

DELLA SALUTE 4S012537 - PSICOLOGIA 

DELLA SALUTE E DELLO SVILUPPO 

1 
B - 

Caratterizzante 

M-

PSI/06 
 VERONA 3 

Fontecedro 

Laura 
54 1° 

Fontecedro Laura 

668130 

Y70 - SCIENZE 

MOTORIE PREVENTIVE 

ED ADATTATE 

4S012535 - PSICOLOGIA DELL'ESERCIZIO E 

DELLA SALUTE 4S012537 - PSICOLOGIA 

DELLA SALUTE E DELLO SVILUPPO 

1 
B - 

Caratterizzante 

M-

PSI/06 
 VERONA 3 

Tricarico 

Francesca 
18 2° 

 


		2024-09-18T12:26:40+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




